KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

29 11 160

Pinza per telefonisti
DIN ISO 5745

Generico
Art. No.
EAN
Esecuzione

Testa

Manici

Peso

Dimensioni

Norma

REACH conformita
RoHS conformita

Caratteristiche tecniche

Larghezza punta (W4)
Tip Thickness (T2)

Larghezza testa (W3)

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Becchi zigrinati all'interno a tratti incrociati
e Becchi larghi, piatti

e Acciaio elettrico al cromo vanadio, forgiato, temperato ad olio

2911 160
4003773016175
bonderizzata nera

pulita

rivestiti in resina sintetica
103 g

160 x 53 x 15 mm

DIN ISO 5745

non contiene SVHC

non applicabile

8,0 mm
2,5 mm
8,5 mm
55,0 mm
14,0 mm
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